关于重庆大学 2019 年学雷锋志愿服务月先进集体、

优秀项目、先进个人评选结果的公示

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于评选表彰重庆大学 2019 年学雷锋志愿服务月

先进集体、优秀项目、先进个人的通知》文件精神，经自主申

报、材料审核、专家评审，拟授予“音为爱国”志愿者协会等

17 个组织“先进集体”荣誉称号，“大爱南山”特殊儿童春令

营等 15 个项目“优秀项目”荣誉称号，丁时胜等 60 名同志

“先进个人”荣誉称号。

现予全校公示，公示期为 3 个工作日（4 月 22 日至 4 月

24 日），公示期内若有任何异议及时提出。

意见受理电话：023—65106763

意见受理邮箱: cqutwjiancha@163.com

附件：

1.重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月先进集体

2.重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月优秀项目

3.重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月先进个人

共青团重庆大学委员

2019年 4月 22日

附件 1

重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月先进集体

（按单位首字笔画为序）

“音为爱国”志愿者协会

土木工程学院青年志愿者协会

大数据与软件学院青年志愿者协会

化学化工学院青年志愿者协会

电气工程学院青年志愿者协会

机械工程学院青年志愿者协会

汽车学院青年志愿者协会

法律援助中心

建筑城规学院青年志愿者协会

建设管理与房地产学院青年志愿者协会

重庆大学青年志愿者协会

重庆大学五彩石青年志愿者协会

重庆大学唐仲英爱心协会

重庆大学绿色青年志愿者服务队

能源与动力工程学院青年志愿者协会

唯爱有心社

微电子与通信工程学院青年志愿者协会

附件 2

重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月优秀项目

（按单位首字笔画为序）

“大爱南山”特殊儿童春令营     “音为爱国”志愿者协会

“雷锋月”植树节活动         土木工程学院青协

乐一融合特需儿童志愿服务    大数据与软件学院青协

炬心传承之社区志愿服务        机械工程学院青协

为民送法之南川普法行                   法律援助中心

敬老爱老志愿服务            建筑城规学院青协

WESG 世界电子竞技赛事服务         重庆大学青协

重庆马拉松系列赛事志愿服务         重庆大学青协

虎溪花园指引与秩序维护志愿服务      重庆大学青协

“无偿献血”志愿服务项目             重庆大学爱心社

“书包保卫战”文明校园活动     重庆大学唐仲英爱心协会

传承雷锋精神，心系退休职工   郭明义爱心团队土木分队

高校文明结对帮扶石柱行               唯爱有心社

爱心雨伞文明校园活动             勤工助学服务总队

虎溪河岸环保志愿活动      微电子与通信工程学院青协

附件 3

重庆大学 2019年学雷锋志愿服务月先进个人

（按姓氏笔画为序）

丁时胜   万明鑫   王立铭   王  超   王  娜   王丝绢逸

王  嘉   牛  琪   尹雅厅   仇季玉   方婧怡   白云龙

冉小琼   乔镜琪   任晓宇   米  雪   刘子怡   刘丽薇

刘  衍   刘  聪   齐  敏   关国辉   李月鸿   李雨诗

李泽亚   李  浩   李梦迪   李佳盈   杨金翰   杨  浩

杨訴镭   杨景晖   宋永哲   陈亚南   陈  识   陈昌骅

陈琼玲   武世宁   范鹭翔   易弘睿   罗宇福   周天强

赵奉超   赵瑜湉   胡江柠   段昆雨   徐林彤   徐娇倩

徐起航   徐紫寒   郭  锋   唐昊扬   曹梓逸   韩亚琴

韩  雪   焦成良   蓝博涵   潘和军   薛尚哲   魏嘉琦